







Skip to content


















[image: Pediatrie Petrusová s.r.o. | Logo]								




















							





Máte dotaz?					



Využijte Medevio					











Pondělí: 8:00–11:00
Úterý: 13:00–15:00
Středa: 8:00–10:00
Čtvrtek: 13:00–15:00
Pátek: 8:00–11:00
		


				





Ordinační hodiny					



Pondělí–Pátek					














				





Naše ordinace					



V Přístavu 1585/8, 170 00 Praha 7–Holešovice					





























	Úvod
	Pediatrie
	Aktuality
	O nás
	Fotogalerie
	Kontakt

			

			Menu



	Úvod
	Pediatrie
	Aktuality
	O nás
	Fotogalerie
	Kontakt

			



















			
Objednat se















































Pediatrie Petrusová
		
















Praktický lékař pro děti a dorost
		






Poskytujeme kvalitní léčebně preventivní péči dětským pacientům od 0 do 19 let věku s využitím postupů klasické i přírodní medicíny.
					
















				





Nově v naší ordinaci využíváme Medevio					












[image: Pokračovat na Medevio]


























							









Moderní ordinace a přístrojové vybavení		
















			









Individuální, vřelý a citlivý přístup k dětem		
















			









Ta-fang – čínské dětské léčebné masáže		
















			









Výživové poradenství a tvorba jídelníčku		







































Služby
		
















Nabízíme širokou škálu standardních i nadstandardních služeb
		






V rámci léčebné a preventivní péče využíváme postupy klasické i přírodní medicíny. Vašemu dítěti poskytneme vše potřebné, aby bylo o jeho zdraví dokonale postaráno.
					











			
O naší ordinaci














			
Ceník



















































Služby pediatra:
		














				





Preventivní prohlídky					















				





Povinná i nepovinná očkování					















				





Rychlá diagnostika onemocnění – vyšetření CRP z kapky krve, vyšetření na přítomnost Streptokoka sk. A (Streptest), přístrojové vyšetření moče, vyšetření hemoglobinu z kapky krve					















				





Vyšetření kapky krve v temném poli mikroskopu					















				





Možnost aplikace léčby soluxem nebo biolampou (bioptronovou lampou)					















				





Nabídka preventivních programů pomocí produktů přírodní medicíny – prevence respiračních onemocnění, zlepšení obranyschopnosti, zmírnění alergických reakcí, zlepšení hojení zlomenin a prevence lomivosti kostí, zlepšení soustředění, paměti apod.					















				





Doporučení vhodné přírodní léčby					















				





Vyšetření zraku moderním diagnostickým přístrojem Plusoptix – umožňuje měřit oční vady u dětí již od 6. měsíce věku					















				





Výživové poradenství					
























				





Tvorba jídelníčku na míru – vhodná hlavně při léčbě obezity					















				





Kineziotaping neboli tejpování					















				





Návštěvy a ošetření novorozenců v domácím prostředí					















				





Poradenství pro kojící matky					















				





Píchání náušnic klasickou technikou i nastřelování náušnic 					















				





Vystavování lékařských zpráv, posudků, potvrzení, výpisů ze zdravotní dokumentace, vypsání oznámení pro pojišťovnu apod. 					















				





Možnost konzultace mimo dobu ordinačních hodin					















				





Po dohodě s lékařem je možné uzavřít individuální smlouvu o nadstandardní péči o vaše dítě					



Jedná se o speciální výkony nehrazené zdravotními pojišťovnami.					















			
722 016 551






































Aktuality
		
















Prohlédněte si novinky z naší ordinace
		





		










Dovolená


		






1.7.2023-21.7.2023-zástup amb. Res Trial, U Průhonu 2 , Praha 7




		





















		










Dovolená


		






24.2.2023-zastupuje  Res Trial, U Průhonu 2, Praha 7

7,30hod-9,30 hod




		





















		










Homeopatie


		






Naše ordinace doporučuje skvělou homeopatku Zdeňku Panzo, -www.homeopatiekojeni.cz, č.t 775047161




		





















		










Připravili jsme pro vás nový web!


		






Na našem novém webu naleznete přehledné informace o našich službách. Budeme rádi, když nám dáte vědět, jak se vám web líbí.




		





















		










Ordinační hodiny


		








Nemocné děti

Pondělí 9:00–11:00
Úterý 13:00–15:00
Středa 8:00–10:00
Čtvrtek 13:00–15:00
Pátek 8:00–11:30




Prevence pro zvané

Pondělí 11:30–15:30
Úterý 15:30–18:00
Středa 10:00–14:30
Čtvrtek 15:00–16:30
Pátek –










		
























		

































0
 let


V oboru pediatrie máme přes 30 let zkušeností.












0



 Spolupracujeme se 7 zdravotními pojišťovnami.


















O nás
		
















Pediatrie Petrusová
		






Zajišťujeme komplexní léčebně preventivní péči o děti a dorost od 72 hodin po narození do 19 let věku. Kromě klasické medicíny se věnujeme přírodní medicíně. Provádíme preventivní prohlídky, povinná i nadstandardní očkování, lékařská vyšetření a výkony nehrazené ze zdravotního pojištění.
V ordinaci používáme nejmodernější přístroje pro rychlou diagnostiku onemocnění. Samozřejmou součástí našich služeb je návštěvní péče. Jsme smluvním partnerem všech zdravotních pojišťoven, včetně péče o cizince.
					











			
Ceník














			
Fotogalerie




























Ordinuje dětská lékařka MUDr. Eva Petrusová, která vystudovala LF v Bratislavě s ukončením v roce 1992. Atestaci získala z pediatrie, dorostového lékařství a akupunktury. Později absolvovala školu Tradiční čínské medicíny v Praze.
Na dětské ambulanci pracuje již 30 let a stále se zdokonaluje ve svém oboru na odborných seminářích a kurzech.
					










				





Naši pediatrii naleznete v nových prostorách Prague Marina v Holešovicích na Praze 7. 					




















































































Nechcete se svým dítětem trávit čas v čekárně?
		





Využijte aplikaci Medevio a rezervujte si termín návštěvy ordinace.
		









						
Pokračovat na Medevio






















				





1. Objednání termínu					



Objednejte si termín návštěvy ordinace pomocí aplikace Medevio. Objednaní pacienti mají u nás přednost.					














				





2. Návštěva ordinace					



Do ordinace se prosím dostavte včas. Pokud se nemůžete dostavit, prosíme o včasné zrušení vaší návštěvy.					






























Fotogalerie
		
















Jak to u nás vypadá?
		

















































































Kontaktní údaje
		
















Objednejte se k nám
		











Kontaktní formulář
		













Jméno							





E-mail							





Telefon							





Zpráva							
				


Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
				




				


				





																	
Poslat zprávu























Ordinační hodiny
		






Počas prázdnin ord. doba

Pondělí: 8:00–11:00

Úterý: 13:00–15:00

Středa: 8:00–10:00

Čtvrtek: 13:00–15:00

Pátek: 8:00–11:00					







Objednejte se k nám
		









						
Pokračovat na Medevio










	


						
602 234 422


	


						
722 016 551


	


						
pediatriepetrusova@seznam.cz 


	


						
V Přístavu 1585/8, 170 00 Praha 7–Holešovice











Pediatrie Petrusová s.r.o.
Sídlo: V Přístavu 1585/8, Holešovice (Praha 7), 170 00 
IČO: 24791202
DIČ: CZ24791202
Spisová značka: C 174541/MSPH Městský soud v Praze
					

































		









© 2023 Pediatrie Petrusová s.r.o. | Praha – všechna práva vyhrazena.
		
















[image: ]								










[image: ]								





















Tato webová stránka používá cookies
K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Prohlédněte si Zásady ochrany osobních údajů.
 ZAMÍTNOUTDETAILNÍ NASTAVENÍPŘIJMOUT VŠE


Upravit předvolby





Zavřít






Cookie - Nastavení
				
Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.



			







Technické cookies							


Technické cookies


Vždy povoleno





Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.								










Analytické cookies							


Analytické cookies







Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme analytické Cookies používat.								










Marketingové cookies							


Marketingové cookies







Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.								




















ULOŽIT A PŘIJMOUT
































































